

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงถนนถนนลงลูกรังลูกรังสายเลียบบคลองแหนฝั่งด้านใต้ เริ่มจากถนนลาดยางสาย บ้านโพธิ์แดน-บ้านท่ามะขาม ถึงที่น่านางกิมไล้ ศรีสะเกษ หมู่ที่ ๒ บ้านท่านา ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระพุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระพุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๓๓๑,๐๐๐.-บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการปรับปรุงถนนถนนลงลูกรังลูกรังสายเลียบบคลองแหนฝั่งด้านใต้ เริ่มจากถนนลาดยางสาย บ้านโพธิ์แดน-บ้านท่ามะขาม ถึงที่น่านางกิมไล้ ศรีสะเกษ หมู่ที่ ๒ บ้านท่านา ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระพุ่ม จังหวัดพิษณุโลก โดยดำเนินการปรับปรุง ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๘๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมี ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๓๘๒.๕๐ ลูกบาศก์เมตร อ้างอิงตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์รปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ทล-๗-๑๐๑ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๓๒,๐๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ บันทึกรายงานผลการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวมยุรี นัดกิง ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม เป็นประธานกรรมการ

๗.๒ นายอิทธิพล แพ่งสมบุรณ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นกรรมการ

๗.๓ นางสาวพรทิพ ใจทน ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ เป็นกรรมการ

บันทึกข้อความ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนลงลูกรัง สายเสียบคลองเหม่งด้านใต้ เริ่มจากถนนลาดยางสายบ้านโพธิ์แดน - บ้านท่ามะขาม ถึง ที่นาบางกิมได้ ศรีสะเกษ
ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 850.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 382.50 ลูกบาศก์เมตร
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านท่ามา ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก รายการเลขที่ อ้างอิงตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ทด-7-101
ฝ่าย/งาน โยธา สำนัก/กอง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566
ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 33.00 - 33.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,550.00	3.76	9,588.00	1.3624	5.12	13,062.69	
2	งานดินถม	ลบ.ม.	200.00	157.00	31,400.00	1.3624	213.90	42,779.36	
3	งานลูกรัง (บดอัด)	ลบ.ม.	382.50	530.00	202,725.00	1.3624	722.07	276,192.54	
					243,713.00	ขอคิดราคาเพียง			
					332,034.59				
						332,000.00			

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

$$= 243,713.00$$

$$= 1.3624$$

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวมยุรี นัตถิง)

ปลัด อบต.ไผ่ล้อม

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอิทธิพล แห่งสมบูรณ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไผ่ล้อม

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพรทิพย์ ใจทน)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ อบต.ไผ่ล้อม